

خبر

رئیس کل دادگستری البرز از انگیزه عاملان قتل مهرجویی و همسرش خبر داد:

انتقام جویی، قتل و سرقت


گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان البرز در دیدار با دادستان کل کشور آخرین اقدامات انجام شده درخصوص دستگیری متهمان پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر را ارائه کرد. حسین فاضلی هریکندی روز دوشنبه در دیدار با دادستان کل کشور اظهار کرد: بلافاصله با اطلاع از حادثه، کارگروه ویژه پیگیری پرونده با مسئولیت رئیس کل دادگستری استان و با عضویت فرمانده فراجا و رئیس پلیس آگاهی استان البرز، دادستان مرکز استان، معاون پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز، رئیس دادگستری و دادستان فردیس و بازپرس ویژه پرونده تشکیل شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز اظهار کرد: با روش‌های تخصصی مشخص شد که سه نفر از متهمان اصلی پرونده در بین ۲۱ دستگیرشده اولیه هستند و تمرکز روی آنها قرار گرفته و مدعی شدند که در شب حادثه چهار نفر در محل جنایت بودند که پس از صدور دستور قضایی نفر چهارم هم بازداشت شده و تحقیقات در این مرحله به سرانجام رسید. در اجرای مقررات قانونی و با دستور بازپرس پرونده، شنبه ۲۹ مهر، بازسازی صحنه جرم با حضور هر چهار متهم، بازپرس و مأمورین پلیس آگاهی استان البرز با نظارت و سرپرستی بازپرس پرونده حدود سه ساعت طول کشید. متهم اصلی در برهه‌ای از زمان نیز باغبان ویلای مرحوم مهرجویی بوده است و به دلیل مسائل مالی و ادعای داشتن طلب ۳۰ میلیونی از مرحوم کینه‌گرفته و با قصد و هدف انتقام دست به این جنایت زده است. متهمان به دلیل اینکه ویلا دارای حصارهای بلند نبوده به راحتی وارد حیاط شده و متوجه می‌شوند در ورودی ساختمان نیز باز است بنابراین بدون در دستر وارد منزل شده و مرتکب جنایت می‌شوند. براساس اقاویر به دست آمده، مرحوم مهرجویی در زمان ورود متهمان به منزل در حال تماشای تلویزیون بوده و مرحومه محمدی فر نیز در همان جا حضور داشته که با حمله به سمت مرحوم مهرجویی در ابتدا ضرباتی را با چوب به سر متوفی وارد کرده و سپس با ضربات چاقو به ناحیه گردن وی را به قتل رسانده‌اند. مرحومه محمدی فر نیز پس از ورود افراد به منزل به سمت اتاق خود فرار کرده، اما متهمان با تعقیب وی و درگیری در نهایت با ضربات چاقو او را هم به قتل رسانده و دو دستگاه گوشی تلفن همراه هفت عدد انگو و دستبند خانم محمدی فر را سرقت کردند ولی انگیزه قتل انتقام جویی به واسطه وجود برخی اختلافات شخصی بوده است.

فاضلی هریکندی با بیان اینکه سه متهم اول با هدف انتقام و قتل و متهم چهارم با تحریک سه نفر اولی با هدف و انگیزه سرقت وارد این پرونده شده گفت: البته در این پرونده ما به تحقیقات و اطلاعات به دست آمده اکتفا نکرده و هرگونه احتمالی را در دستور کار قرار می‌دهیم. تحقیقات درباره نقش و میزان دخالت متهمان در قتل‌ها ادامه دارد.

در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین محمد کاظم موحیدی آزاد، دادستان کل کشور نیز از زحمات همه کسانی که در شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده خدمت و تلاش کردند قدردانی کرد. داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر شامگاه شنبه ۲۲ مهر در ویلای شخصی خود واقع در زیبادشت فردیس به قتل رسیدند.

از گوشه و کنار ایران
مرگ کارگر بر اثر سقوط به روی دستگاه

کارگر نوجوان یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی دهگلان بر اثر حادثه جان باخت.

به گزارش ایبنا و براساس اطلاعات منابع کارگری در استان کردستان، «مازین حسین پناهی» ۱۶ ساله اهل روستای تازآباد در یک واحد تولیدکننده «سبدهای پلاستیکی» واقع در شهرک صنعتی دهگلان در منطقه صلوات‌آباد سندنجان مشغول به کار بود که ناگهان حین کار روی چرخ‌دنده‌های آهنی دستگاه سقوط کرده و جان خود را از دست داد.

دلیل این سقوط و جزئیات حادثه هنوز مشخص نیست و مستولان قضایی و بازرسی اداره کار پیگیر جزئیات این حادثه و مقصر احتمالی مرگ این کارگر نوجوان هستند.

درخواست اشد مجازات در قتل وکیل دادگستری

کیفرخواست پرونده قتل وکیل دادگستری در سمنان با درخواست اشد مجازات برای متهم اصلی صادر شد. محمدجعفر عبدالمهدی رئیس کل دادگستری استان سمنان گفت: «شهریور امسال آخرین مظنون به قتل «جعفر قایبی» وکیل شهرودی در یکی از استان‌های همجوار شناسایی، دستگیر و دستور انتقال وی به محل وقوع جرم صادر شد.

وی با بیان اینکه پس از بازسازی صحنه وقوع جرم، مظنون به قتل اعتراف کرد، افزود: دستورات قضایی لازم برای رسیدگی سریع و دقیق به پرونده صادر شد. در ارتباط با این پرونده برای هشت نفر قرار جلب به دادرسی با اتهاماتی از قبیل مباشرت و معاونت در قتل و کمک به خلاصی متهم صادر شد. در کیفرخواست از دادگاه صالح برای قاتل و معاونان در بزه، اشد مجازات درخواست شد.

وکیل قایبی باصداق دوشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۱ در مقابل چشمان خانواده‌اش با اصابت چندین گلوله جان باخت.

اولیای دم به قاتل پدر و دختر رضایت دادند

رهایی از مجازات مرگ با ۵ میلیارد تومان

پس از دستگیری مرد جوان وی به قتل پدر و دختر اعتراف کرد و گفت: سیروس دخترش را ساعتی به سیفه مردان در می‌آورد، شب حادثه با خواهرزاده نوجوانم به خانه سیروس رفتم اما او سرپول اختلاف پیدا کردیم.

قرار ما صد هزار تومان بود اما او از من ۱۸۰ هزار تومان طلب کرد من هم مخالفت کردم و درگیر شدیم. من با چاقو چند ضربه به سر و گردنش زدم، همان موقع دخترش وارد درگیری شد که خواهرزاده‌ام او را گرفت و من فریبا را هم با چاقو کشتم.

به این ترتیب پسر ۱۵ ساله نیز به اتهام همدستی یا دای‌اش بازداشت شد و ضمن اعتراف گفت: بعد از اینکه پدر و دختر فوت کردند من تلفن همراه فریبا را به علاوه یک میلیون تومان پول که در کیفش بود، برداشتم و به سرعت از آنجا خارج شدم.

با تکمیل تحقیقات، پرونده شهرام برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و پرونده خواهرزاده‌اش نیز در دادسرای اطفال تحت رسیدگی قرار گرفت. در ابتدای این جلسه ۴ فرزند سیروس

پس از دستگیری مرد جوان وی به قتل پدر و دختر اعتراف کرد و گفت: سیروس نوجوانش یک پدر و دختر را با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، توانست با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اسفند سال ۱۴۰۰ با گزارش دو جنایت در شهریار آغاز شد. وقتی مأموران به محل جنایت که خانه‌ای قدیمی بود وارد شدند، جسد خونین دختری ۲۲ ساله به نام فریبا و پدر ۷۰ ساله‌اش به نام سیروس را مشاهده کردند.

مأموران در ادامه به تحقیق از مادر فریبا پرداختند که وی گفت: ۲۰ سال قبل از همسرم جدا شدم، روز حادثه دخترم فریبا به خانه پدرش رفته بود تا کارهای خانه‌اش را انجام دهد وقتی شب شد و نیامد به او تلفن کردم اما خاموش بود، نگران شدم و به خانه پدرش آمدم که با اجساد آنها روبه‌رو شدم.

پس از آن مأموران با بررسی تلفن همراه سیروس به مردی به نام شهرام رسیدند که آخرین بار با وی قرار ملاقات داشت،



وبا توجه به رضایت اولیای دم، متهم را به ۶ سال و نیم حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند. خواهرزاده وی نیز به مجازات حبس و رد مال سرقه محکوم شد.

من با سختی توانستم دیه مقتولان را پرداخت کنم و رضایت بگیرم و حالا از قصاص می‌خواهم در حد امکان به من کمک کنند.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با سختی توانستم دیه مقتولان را پرداخت کنم و رضایت بگیرم و حالا از قصاص می‌خواهم در حد امکان به من کمک کنند.

سناریوی زن جنایتکار برای قتل شوهر ثروتمند


گفت‌وگو با مرد شیشه‌ای با فرنگیس چطور آشنا شدی؟

پدیرم بنگاه املاک دارد و ۵ ماه قبل از جنایت بود که فرنگیس برای خرید ملکی به بنگاه ما آمد. او یک خودرو گرانیقیمت داشت که می‌خواست با یک ملک معاوضه کند همین موضوع باعث آشنایی ما شد و فهمیدم شوهرش خیلی ثروتمند است.

چه شد که تصمیم به جنایت گرفتید؟

فرنگیس مدام از همسرش بد می‌گفت. اینکه بد اخلاق است و اذیتش می‌کند. یک روز هم گفت که می‌خواهد او را بکشد. اول سناریوی قتل با اسلحه را پیشنهاد داد، از آنجایی که من نمی‌توانستم سلاح تهیه کنم این سناریو با شکست مواجه شد. بعد گفت چند نفر را اجیر کنیم که به بهانه اختلاف مالی با او دعوا کنند و در خیابان هومن را با چاقو بزنند. اما این نقشه نیز بی‌نتیجه ماند، بعد تصمیم گرفت طوری او را به قتل برساند که مرگ طبیعی جلوه کند. بهترین ایده خوردن دارو بود، چرا که همسرش به خاطر بیماری دارو مصرف می‌کرد و می‌توانست بگوید زیاد دارو خورده است.

تو برایش قرص تهیه کردی؟

بله، تعدادی قرص خریدم و به فرنگیس دادم و او با من تماس گرفت که سه قرص داخل آمپوله حل کرده و به شوهرش داده و او را به قتل رسانده است. قرار هم شد تا چند هفته بعد از جنایت باهم در تماس نباشیم که کسی شک نکند. یک ماهی که از قتل گذشت، با این فکر که آب‌ها از آسیاب افتاده است رابطه‌مان را دوباره از سر گرفتیم.

چرا با او همدست شدی؟

از او پول قرص تهیه کردم. روز مرد هم یک ساعت و یک گوشی گرانیقیمت به من هدیه داد. فکر کردم اگر کمکش کنم به پول خوبی می‌رسم.

چرا زندان بودی؟

بارها بازداشت شدم. آخرین بار هم بعد از جنایت، سرباز را به عنوان مسافر سوار خودروام کرده و گوشی او را سرقت کرده بودم که دستگیر و به حبس محکوم شدم.

سرقه مرگبار گوشه تلفن همراه

گروه حوادث/ راکیبین دو موتورسیکلت پس از آنکه با قمه و جاقو به جان پسر جوان افتادند، گوشی تلفن همراهش را به سرقت بردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱ شب یکشنبه مأموران کلاتری ۱۱۲ ابوسعید از کشف جسد پسر ۱۸ ساله‌ای با خبر شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس موسی رضازاده آغاز شد و تیم جنایی راهی صحنه جنایت شدند.

در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه مشخص شد چهار مرد سوار بر دو موتورسیکلت به سمت پسر جوان رفته و دو ترک‌نشین از موتورهای پیاده شده و با قمه و جاقو به پسر جوان حمله کرده و گوشی تلفن همراهش را به سرقت برده‌اند.

بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و شناسایی و دستگیری موتورسواران را صادر کرد.



برای راننده ارسال و تذکر لازم به وی در خصوص عدم تکرار تخلف داده خواهد شد. وی افزود: مرحله بعدی این است که با کسانی که این تخلف را تکرار کرده‌اند، برخورد قضایی شود و با تشکیل پرونده در مرجع قضایی و هماهنگی خوبی که صورت گرفته است، وسیله نقلیه با جرثقیل به پارکینگ منتقل شود و پلیس برای تکرار این تخلف این موضوع را پیگیری خواهد کرد.

دانش آموزان، جانبازان، معلولان و دیگر افراد در تردهای خود به مشکل برمی‌خورند. برابر قوانین و مقررات توقف در پیاده‌رو ممنوع است و ۴۰ هزار تومان نیز جریمه برای آن در نظر گرفته شده است. حتی می‌توان پراساس قانون این خودروها را با جرثقیل به پارکینگ منتقل کرد. وی در توضیح بیشتر عنوان کرد: در اجرای این طرح ۴۵ نقطه از سطح شهر تهران که دارای بیشترین تخلف بود، مورد شناسایی قرار گرفته است که در ابتدا به نصب بنر تذکرات لازم را به صاحبان مشاغل، صنوف و مردمی که خودروی خود را در آن محل پارک کنند، داده خواهد شد و

یکی از معضلات ترافیکی شهر تهران است که نمونه بارز آن توقف در پیاده‌رو است. تخلفی که متأسفانه جزو تخلفات پررنگ‌تر در معابر شهر تهران محسوب می‌شود. با توجه به اینکه اعمال قانون در برخی از نقاط و معابر شهری این تخلف فراوانی زیادی دارد، پلیس راهور تهران بزرگ از هفته آینده درصدد اجرای طرحی به نام «طرح تشدید برخورد با تخلف توقف در پیاده‌رو» برآمد.

وی با بیان اینکه توقف و تخلف پارک در پیاده‌رو حقوق شهروندی را نقض می‌کند، گفت: در چنین شرایطی عابران پیاده، سالمندان و کودکان، نیز محاسبه کنید تا بتوانید به موقع به کارهای‌تان برسید اما در این میان رانندگانی هستند که بی‌توجه به برخی موارد از جمله جریمه شدن خود را یا مقابله با پارکینگ خانه‌ها یا در پیاده‌رو رها می‌کنند و به دنبال کارشان می‌روند. اما حالا با افزایش این متخلفان و ناقضان حقوق مردم، پلیس به دنبال تشدید طرح برخورد با آنها است. سرهنگ محمد رافعی معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ در تشریح جزئیات این طرح پلیس راهمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: تخلفات ساکن و توقف غیرمجاز

گروه حوادث/ این روزها پیدا کردن جای پارک در خیابان‌های تهران به معضلی بزرگ برای رانندگان تبدیل شده است. تصور کنید در ساعات پر رفت و آمد روز باید برای انجام یک کار ضروری و در وقت خاصی به محل مورد نظرتان برسید. بعد از پشت سر گذاشتن ترافیک طاقت‌فرسا به محل می‌رسید اما حالا با مشکل تازه‌ای روبه‌رو می‌شوید و آن هم پیدا کردن جای پارک برای خودروی‌تان است. در واقع این روزها اگر قرار است برای انجام کاری ضروری از خانه خارج شوید غیر از محاسبه زمان تلف شده در ترافیک باید زمان گشتن به دنبال جای پارک خودرو را

اجرای طرح تشدید برخورد پلیس با توقف غیرمجاز خودرو

پیاده‌رو جای خودرو نیست